
Cenová nabídka

Zákazník:
Fakturační adresa:
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přílucká 213
Zlín - Příluky
76001
Czech Republic

Poštovní adresa:
Stanice Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo nám. 134
Bystřice pod Hostýnem
768 61
Czech Republic

E

IČ: 70887306
DIČ: CZ70887306

Datum vystavení: 23.03.2022

Dodavatel:
StrongGear s.r.o.

Rybná 716/24
Praha
11000

Czech Republic

IČ: 04099001
DIČ: CZ04099001

Položka Množství Jednotka Jedn. cena DPH Cena (bez DPH) Cena (s DPH)

Olympijská osa
Strongest 2.0
- Kód: P00002-1
- Hmotnost: 22000 g
- Dostupnost: Skladem
- Středové vroubkování:
Se středovým
vroubkování

2 ks 7 190,00 Kč 21 % 11 884,30 Kč 14 380,00 Kč

Barevné bumper
kotouče
- Kód: P00015-1
- Hmotnost: 5500 g
- Dostupnost: Skladem
- Váha: 5 kg
- 1 ks

4 ks 990,00 Kč 21 % 3 272,73 Kč 3 960,00 Kč

Barevné bumper
kotouče
- Kód: P00015-2
- Hmotnost: 10500 g
- Dostupnost: Skladem
- Váha: 10 kg
- 1 ks

4 ks 1 540,00 Kč 21 % 5 090,91 Kč 6 160,00 Kč

Barevné bumper
kotouče
- Kód: P00015-3
- Hmotnost: 16000 g
- Dostupnost: Skladem
- Váha: 15 kg
- 1 ks

2 ks 2 190,00 Kč 21 % 3 619,83 Kč 4 380,00 Kč

Barevné bumper
kotouče
- Kód: P00015-4
- Hmotnost: 21000 g
- Dostupnost: Skladem
- Váha: 20 kg
- 1 ks

2 ks 2 790,00 Kč 21 % 4 611,57 Kč 5 580,00 Kč



Položka Množství Jednotka Jedn. cena DPH Cena (bez DPH) Cena (s DPH)

Barevné bumper
kotouče
- Kód: P00015-5
- Hmotnost: 26000 g
- Dostupnost: Skladem
poslední kusy
- Váha: 25 kg
- 1 ks

2 ks 3 390,00 Kč 21 % 5 603,31 Kč 6 780,00 Kč

Polyuretanové kotouče
- Kód: P00211-7
- Hmotnost: 3500 g
- Dostupnost: Skladem
- Váha: 2,5 kg

2 ks 490,00 Kč 21 % 809,92 Kč 980,00 Kč

Hexagonální
jednoruční činky 1
kg - 47,5 kg
- Kód: P00119-5
- Hmotnost: 5500 g
- Dostupnost: Není
skladem
- Váha: 5 kg

2 ks 599,00 Kč 21 % 990,08 Kč 1 198,00 Kč

Hexagonální
jednoruční činky 1
kg - 47,5 kg
- Kód: P00119-7
- Hmotnost: 7500 g
- Dostupnost: Není
skladem
- Váha: 7 kg

2 ks 799,00 Kč 21 % 1 320,66 Kč 1 598,00 Kč

Hexagonální
jednoruční činky 1
kg - 47,5 kg
- Kód: P00119-10
- Hmotnost: 11000 g
- Dostupnost: Není
skladem
- Váha: 10 kg

2 ks 1 090,00 Kč 21 % 1 801,65 Kč 2 180,00 Kč

Hexagonální
jednoruční činky 1
kg - 47,5 kg
- Kód: P00119-11
- Hmotnost: 13500 g
- Dostupnost: Není
skladem
- Váha: 12.5 kg

2 ks 1 290,00 Kč 21 % 2 132,23 Kč 2 580,00 Kč

Hexagonální
jednoruční činky 1
kg - 47,5 kg
- Kód: P00119-12
- Hmotnost: 16000 g
- Dostupnost: Není
skladem
- Váha: 15 kg

2 ks 1 490,00 Kč 21 % 2 462,81 Kč 2 980,00 Kč

Hexagonální
jednoruční činky 1
kg - 47,5 kg
- Kód: P00119-13
- Hmotnost: 18500 g
- Dostupnost: Není
skladem
- Váha: 17.5 kg

2 ks 1 690,00 Kč 21 % 2 793,39 Kč 3 380,00 Kč



Položka Množství Jednotka Jedn. cena DPH Cena (bez DPH) Cena (s DPH)

Hexagonální
jednoruční činky 1
kg - 47,5 kg
- Kód: P00119-14
- Hmotnost: 21000 g
- Dostupnost: Není
skladem
- Váha: 20 kg

2 ks 1 890,00 Kč 21 % 3 123,97 Kč 3 780,00 Kč

Hexagonální
jednoruční činky 1
kg - 47,5 kg
- Kód: P00119-15
- Hmotnost: 23500 g
- Dostupnost: Není
skladem
- Váha: 22.5 kg

2 ks 2 090,00 Kč 21 % 3 454,55 Kč 4 180,00 Kč

Hexagonální
jednoruční činky 1
kg - 47,5 kg
- Kód: P00119-16
- Hmotnost: 26000 g
- Dostupnost: Skladem
poslední kusy
- Váha: 25 kg

2 ks 2 290,00 Kč 21 % 3 785,12 Kč 4 580,00 Kč

Hexagonální
jednoruční činky 1
kg - 47,5 kg
- Kód: P00119-17
- Hmotnost: 28500 g
- Dostupnost: Skladem
- Váha: 27.5 kg

2 ks 2 490,00 Kč 21 % 4 115,70 Kč 4 980,00 Kč

Hexagonální
jednoruční činky 1
kg - 47,5 kg
- Kód: P00119-18
- Hmotnost: 31000 g
- Dostupnost: Není
skladem
- Váha: 30 kg

2 ks 2 690,00 Kč 21 % 4 446,28 Kč 5 380,00 Kč

Hexagonální
jednoruční činky 1
kg - 47,5 kg
- Kód: P00119-20
- Hmotnost: 36000 g
- Dostupnost: Skladem
poslední kusy
- Váha: 35 kg

2 ks 3 090,00 Kč 21 % 5 107,44 Kč 6 180,00 Kč

Dřepovací stojan -
Strongest Squat Stand
- Kód: P00085
- Hmotnost: 112000 g
- Dostupnost: Skladem
poslední kusy

1 ks 14 400,00 Kč 21 % 11 900,83 Kč 14 400,00 Kč

Bezpečnostní ramena na
činku
- Kód: P00088
- Hmotnost: 17500 g
- Dostupnost: Skladem poslední
kusy

1 ks 4 900,00 Kč 21 % 4 049,59 Kč 4 900,00 Kč

Polohovací fitness
lavice
- Kód: P00062
- Hmotnost: 37500 g
- Dostupnost: Skladem

1 ks 6 990,00 Kč 21 % 5 776,86 Kč 6 990,00 Kč



Položka Množství Jednotka Jedn. cena DPH Cena (bez DPH) Cena (s DPH)

Legpress
- Kód: P00281
- Dostupnost: Poslední kus
skladem!

1 ks 39 900,00 Kč 21 % 32 975,21 Kč 39 900,00 Kč

Vzpěračská platforma
- Kód: P00112-2
- Hmotnost: 135000 g
- Dostupnost: Na dotaz
- Příslušenství: 1 x
platforma Bez držáků na
power bands

1 ks 23 900,00 Kč 21 % 19 752,07 Kč 23 900,00 Kč

Hexagonální
jednoruční činky 1
kg - 47,5 kg
- Kód: P00119-27
- Hmotnost: 40500 g
- Dostupnost: Skladem
poslední kusy
- Váha: 40 kg

2 ks 3 490,00 Kč 21 % 5 768,60 Kč 6 980,00 Kč

Závodní bench lavice
- Kód: P00276
- Hmotnost: 100000 g
- Dostupnost: Skladem

1 ks 15 900,00 Kč 21 % 13 140,50 Kč 15 900,00 Kč

Stojan na jednoručky -
Třípatrový
- Kód: P00254
- Hmotnost: 33000 g
- Dostupnost: Skladem
poslední kusy

1 ks 6 990,00 Kč 21 % 5 776,86 Kč 6 990,00 Kč

StrongRow S veslovací
trenažér
- Kód: P00069
- Hmotnost: 51500 g
- Dostupnost: Skladem

1 ks 19 990,00 Kč 21 % 16 520,66 Kč 19 990,00 Kč

Stroj s vrchní a spodní kladkou
- Hmotnost: 55000 g 1 ks 9 900,00 Kč 21 % 8 181,82 Kč 9 900,00 Kč

StrongSki - běžkařský
trenažér
- Kód: P00208-1
- Hmotnost: 42000 g
- Dostupnost: Skladem
- Varianta: Bez mobilního
stojanu (do zdi)

1 ks 21 490,00 Kč 21 % 17 760,33 Kč 21 490,00 Kč

Tatami puzzle 100 x 100 cm
- Kód: P00210-1
- Hmotnost: 2100 g
- Dostupnost: Není skladem
- Tloušťka: 2 cm

6 ks 599,00 Kč 21 % 2 970,25 Kč 3 594,00 Kč

Cyklotrenažér
- Hmotnost: 33000 g 1 ks 10 961,00 Kč 21 % 9 058,68 Kč 10 961,00 Kč

Dopadové matrace
- Kód: P00289-2
- Hmotnost: 31000 g
- Dostupnost: Skladem
poslední kusy
- Barva: Červená

1 pár 5 990,00 Kč 21 % 4 950,41 Kč 5 990,00 Kč

Strong special
plyobox (bez rohů)
- Kód: P00177
- Hmotnost: 24000 g
- Dostupnost:
Skladem

1 ks 2 899,00 Kč 21 % 2 395,87 Kč 2 899,00 Kč



Položka Množství Jednotka Jedn. cena DPH Cena (bez DPH) Cena (s DPH)

Doprava: Doprava nadrozměrné zásilky
(nelze na dobírku) - 1 ks 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč

Platba: Bankovní převod 1 ks 0,00 Kč 21 % 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem: 280 000,00 Kč

Rekapitulace DPH
Sazba DPH Bez DPH DPH Celkem (s DPH)

21 % 231 404,99 Kč 48 595,01 Kč 280 000,00 Kč

Celkem 231 404,99 Kč 48 595,01 Kč 280 000,00 Kč


